
Odvlhčovače

Odvlhčovač CDP LINE 2

Nový odvlhčovač ASTRAL CDP LINE 2 je vhodný k použití ve všech instalacích, kde je třeba řídit relativní 
vlhkost a teplotu vzduchu. Při odvlhčování je teplo získané odparem média využito pro další ohřev vzduchu 
v prostoru soukromých bazénů, šaten, koupelen apod.
• výparník a kondenzátor je vyroben z měděných trubek a žebrování z lakovaného hliníku s vysokou 

odolností proti korozi
• hermetický kompresor s vnitřní ochranou a protihlukovou izolací
• měděný chladicí okruh, použité médium R-410A
• volitelné vytápění – elektrické nebo teplovodní

Tento model odvlhčovače je nově vyroben z expandovaného polypropylenu, což výrazně snižuje jeho 
hmotnost a provozní hlučnost.

Instalace a údržba:

• rychlá a snadná montáž, jednoduchá údržba
• snadné čištění filtrů i celého zařízení

Standardní provozní podmínky:

• výkony zařízení (viz tabulka) jsou udány při teplotě vzduchu 28°C
• relativní vlhkost vzduchu 65%
• minimální teplota vzduchu pro provoz zařízení 18°C

Zdokonalení oproti předchozím modelům:

Exteriér zařízení:

• atraktivnější design, jednoduché a elegantní linie
• jednodušší a rychlejší systém pro montáž na stěnu
• ovládání pomocí regulátoru Schneider s digitálním displejem
• lehčí a snadno odnímatelný přední kryt
• tmavou část předního krytu zařízení lze za příplatek dodat s vlastním motivem či fotografií dle přání 

zákazníka

Interiér zařízení:

• nový tvar i uspořádání vnitřních komponentů pro snadnou dostupnost
• nová generace spolehlivých a tichých kompresorů i ventilátorů
• nová vnitřní modulární konstrukce usnadňující výměnu dílů
• nová vnitřní plastová konstrukce snižující hlučnost zařízení

Kód Popis

65891
CDP LINE 2 - 2
odvlhčení 2 l/h

bez ohřevu

65895 s teplovodním ohřevem 6 kW

65899 s elektrickým ohřevem 4 kW

65892
CDP LINE 2 - 3
odvlhčení 3 l/h

bez ohřevu

65896 s teplovodním ohřevem 6 kW

65900 s elektrickým ohřevem 4 kW

65893
CDP LINE 2 - 4
odvlhčení 4 l/h

bez ohřevu

65897 s teplovodním ohřevem 12 kW

65901 s elektrickým ohřevem 5 kW

65894
CDP LINE 2 - 5
odvlhčení 5 l/h

bez ohřevu

65898 s teplovodním ohřevem 12 kW

65902 s elektrickým ohřevem 5 kW

526

Tepelná čerpadla, topení a odvlhčovače Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


